
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 094, DE 07 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
108/2020-IFRS, de 28 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão
Local para Prevenção, Monitoramento e Controle da Covid-19 do IFRS - Campus Farroupilha:

DIRETORIA-GERAL - Leandro Lumbieri
DIRETORIA DE ENSINO - Patrick Escalante Farias

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - Rafael Kirchhof Ferret
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL - Jonas Ludwig de Bittencourt
REPRESENTANTES DA COMISSÃO INTERNA DE SAÚDE, SEGURANÇA E PREVENÇÃO

DE ACIDENTES (CISSPA) - Ewerton Bregalda e Renata Romanzini Ciello
REPRESENTANTE DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - Thais Roberta Koch

PROFISSIONAL DA COMUNICAÇÃO - Nicholas Fonseca

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RAFAEL KIRCHHOF FERRET
Diretor-geral Substituto


		2021-05-07T16:01:31-0300
	RAFAEL KIRCHHOF FERRET:95890149091




